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Edital nº 65, de 11 maio de 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - CAMPUS

ITABERABA

O Presidente da Comissão responsável pelo Planejamento, Elaboração e Execução do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área de Espanhol, Física e Zootecnia, no âmbito do IF

Baiano Campus Itaberaba, conforme PORTARIA 24/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 5 de maio de

2022, torna público a SEQUÊNCIA DE APRESENTAÇÃO COM DIA E HORA DO SORTEIO DO

PONTO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO referente ao Edital 065/2022.

SEQUÊNCIA DE APRESENTAÇÃO COM DIA E HORA DO SORTEIO DO PONTO PARA A

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

1. ÁREA DE ESPANHOL

1.1 Horários do sorteio dos pontos

Nome: Data Horário

Daiane Peixoto Martins Passos 13/06/2022 8:00

Denise Pereira da Silva 13/06/2022 9:00

Eliana de Jesus Alcântara 13/06/2022 10:00

Everton Almeida Machado 13/06/2022 11:00

Kássia da Silva Santana 13/06/2022 14:00

Neil Valer Ramos 13/06/2022 15:00

1.2 Horário da prova didática

Nome: Data Horário

Daiane Peixoto Martins Passos 14/06/2022 8:00

Denise Pereira da Silva 14/06/2022 9:00

Eliana de Jesus Alcântara 14/06/2022 10:00

Everton Almeida Machado 14/06/2022 11:00



Kássia da Silva Santana 14/06/2022 14:00

Neil Valer Ramos 14/06/2022 15:00

 2. ÁREA DE FÍSICA

2.1 Horário do sorteio dos pontos

NOME Data Horário

Gilmar Ribeiro de Oliveira 13/06/2022 8:00

Juliana Cerqueira de Santana 13/06/2022 9:00

Wilton de Jesus dos Santos 13/06/2022 10:00

2.2 Horário da prova didática

NOME Data Horário

Gilmar Ribeiro de Oliveira 14/06/2022 8:00

Juliana Cerqueira de Santana 14/06/2022 9:00

Wilton de Jesus dos Santos 14/06/2022 10:00

3. ÁREA DE ZOOTECNIA

3.1 Horário do sorteio dos pontos

NOME Data Horário

Aline dos Anjos Souza 13/06/2022 8:00

Bianor Matias Cardoso Neto 13/06/2022 9:00

Catarina Nunes Bittencourt 13/06/2022 10:00

Érico de Sá Petit Lobão 13/06/2022 11:00

Fernanda Gazar Ferreira 13/06/2022 13:00

Fleming Sena Campos 13/06/2022 14:00

Geiza Oliveira de Afonso 13/06/2022 15:00

Gilmara da Silva Miranda 13/06/2022 16:00

Isadora Almeida Ribeiro 13/06/2022 18:00

Jackson Gomes de Oliveira Júnior 13/06/2022 19:00

Liliane dos Santos Freitas 13/06/2022 20:00

Lucas Ezequiel da Costa Dias 13/06/2022 21:00

Márcia Pereira da Silva 14/06/2022 8:00

Marcus Paulo de Matos Matunino 14/06/2022 9:00

Maria Magali Mota dos Santos 14/06/2022 10:00

Marisa Silva Bastos 14/06/2022 11:00

Olga Cedro de Menezes 14/06/2022 13:00

Otanael Oliveira dos Santos 14/06/2022 14:00

Paloma de Souza Machado 14/06/2022 15:00



Ramon Cerqueira de Santana 14/06/2022 16:00

Rosembrando Sosthenes Leite Carvalho Filho 14/06/2022 18:00

Taizi Rodrigues Costa 14/06/2022 19:00

Tânia Gonçalves Barbosa 14/06/2022 20:00

Tatiane Almeida Viana Lopes 14/06/2022 21:00

3.2 Horário da prova didática

NOME Data Horário

Aline dos Anjos Souza 14/06/2022 8:00

Bianor Matias Cardoso Neto 14/06/2022 9:00

Catarina Nunes Bittencourt 14/06/2022 10:00

Érico de Sá Petit Lobão 14/06/2022 11:00

Fernanda Gazar Ferreira 14/06/2022 13:00

Fleming Sena Campos 14/06/2022 14:00

Geiza Oliveira de Afonso 14/06/2022 15:00

Gilmara da Silva Miranda 14/06/2022 16:00

Isadora Almeida Ribeiro 14/06/2022 18:00

Jackson Gomes de Oliveira Júnior 14/06/2022 19:00

Liliane dos Santos Freitas 14/06/2022 20:00

Lucas Ezequiel da Costa Dias 14/06/2022 21:00

Márcia Pereira da Silva 15/06/2022 8:00

Marcus Paulo de Matos Matunino 15/06/2022 9:00

Maria Magali Mota dos Santos 15/06/2022 10:00

Marisa Silva Bastos 15/06/2022 11:00

Olga Cedro de Menezes 15/06/2022 13:00

Otanael Oliveira dos Santos 15/06/2022 14:00

Paloma de Souza Machado 15/06/2022 15:00

Ramon Cerqueira de Santana 15/06/2022 16:00

Rosembrando Sosthenes Leite Carvalho Filho 15/06/2022 18:00

Taizi Rodrigues Costa 15/06/2022 19:00

Tânia Gonçalves Barbosa 15/06/2022 20:00

Tatiane Almeida Viana Lopes 15/06/2022 21:00

Observação: O candidato deverá se apresentar com antecedência mínima de 30 minutos para o

sorteio dos pontos e prova didática.
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